
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 118 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 084/2024:  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO A SERVIDORA PUBLICA JANETE RÊGO CUNHA. 
  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

05 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA ÃCCÍCTCKiriA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL â ^ASSISTÊNCIA

PRAÇA IMACUUDA CONCEIÇÃO, N® 1250, Centro. SOCIAL

PORTARIA 084/2024, de 05 de julho de 2024

"Dispõe sobre a concessão de Licença
Prêmio a Servidora Pública Municipal
e dá outras providências*^

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. V - Fica concedida Licença Prêmio em favor da Servidora Janete
Rêgo Cunha, Assistente Social lotada no CREAS, pelo período de 03
(três) meses, a se iniciar no dia 05 de julho de 2024 e com término no
dia 05 de outubro de 2024.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Macaúbas/BA, em 05 de julho de 2024.

DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA

Secretária Municipal de Assistência Social

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-05T15:53:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




